2023 年 8 月 25 日

 改訂 2023 年 12 月 12 日

伊勢原キャンパス所属の皆様

MSCO 教学・図書ユニット

テレキューブ利用のご案内

防音個室ブース「テレキューブ」の利用を下記のとおりご案内します。

音漏れ・雑音を気にせず、web 会議・web 面接や自己学習等にお使いいただけます。

記

1．設置場所：3号館図書館

2．設置機種：テレキューブ 4人用 1台

3．利用時間：3号館図書館開館日のうち、下記の時間帯とします。

平日 9 時 30 分～19 時

土曜 9 時 30 分～15 時

◇短縮開館時は、閉館時間まで

◇最大 2時間まで（後片付けの時間を含む）

4．利用方法：

5. 注意事項：

・1人～4 人までです。

・図書館ルールと同様に「飲食禁止（蓋のしまる飲み物のみ可）」です。

・インターネットは無線 LAN（SSID=TOKAI）をご利用ください。

・パソコン等の貸出はありません。

・開館日は図書館 HPでご確認ください。http://erl.med.u-tokai.ac.jp/

・予約は 1 回ずつです。

6．問 合 先：3号館図書館（3 号館 B1F）

0463-93-1121 内線 4850

以上

（事前予約無しでも

空いていれば利用可能）

【当日】窓口受付（本予約）後、利用

！学生証または職員証を提示してください！

利用したい日時がある

【事前】電話 or 直接来館

仮予約（1 回ずつ。複数回

の予約は不可。）

http://erl.med.u-tokai.ac.jp/